1

中证鹏元资信评估股份有限公司

中证鹏元公告【2022】123 号

中证鹏元关于关注普定县夜郎国有资产投资营运有

限责任公司被列为被执行人的公告

普定县夜郎国有资产投资营运有限责任公司（以下简称

“夜郎国资”或“公司”）于 2017 年 11 月发行 10 亿元“2017

年第一期普定县夜郎国有资产投资营运有限责任公司城市

停车场建设专项债券”（以下简称“17 普定债 01/PR 普定

01”），于 2018 年 3 月发行 4 亿元“2018 年第一期普定县

夜郎国有资产投资营运有限责任公司城市停车场建设专项

债券”（以下简称“18 普定债 01/PR 普定 02”）（两期债

券以下合称“本期债券”）。中证鹏元资信评估股份有限公

司（以下简称“中证鹏元”）于 2021 年 6 月 27 日对公司及

本期债券进行定期跟踪信用评级，评级结果为：公司主体信

用等级为 AA-，评级展望为稳定，本期债券信用等级为 AA+。

根据中国执行信息公开网信息查询结果，夜郎国资于

2022 年 3 月 9 日新增被执行人信息，执行法院为上海市浦东

新区人民法院，案号为（2022）沪 0115 执恢 1292 号，执行

标的为 3,020.27 万元。经中证鹏元与公司沟通了解到，该

2

案件系（2021）沪 0115 执 13381 号恢复执行，根据公司提

供的说明文件，案件（2021）沪 0115 执 13381 号具体情况

如下：

2017 年 11 月，公司为普定县普信城市建设投资有限责

任公司（以下简称“普定城投”）向远东国际融资租赁有限

公司（以下简称“远东租赁”）融资 0.49 亿元提供资产抵

押，截至 2021 年 5 月 26 日债务余额为 0.26 亿元。由于 2020

年以来普定城投多次发生租金逾期行为，远东租赁向法院提

请司法起诉并申请执行，公司因此被列入被执行人名单。

上述事项或将对公司经营、财务和信用状况产生一定不

利影响。中证鹏元将持续跟踪以上事项的进展及其对公司主

体信用等级、评级展望以及“17 普定债 01/PR 普定 01”、

“18 普定债 01/PR 普定 02”信用等级可能产生的影响。

特此公告。

中证鹏元资信评估股份有限公司

二〇二二年三月二十五日

		2022-03-25T16:50:54+0800

		2022-03-25T16:50:56+0800

		2022-03-25T16:50:56+0800